
Základní škola Horní Kruty, okres Kolín
Horní Kruty 29,  PSČ: 281 46

Tel: 321 796 926, 728 603 443
E-mail: zs.hornikruty@tiscali.cz 

Výroční zpráva o činnosti školy
za školní rok  2016/2017

Vypracovala: PaedDr. Dana Oplová, ředitelka školy

Schválila školská rada dne 12.10.2017



- 1 -

Tato výroční  zpráva  byla  vypracována v souladu s  §  10 zákona č.  561/2004 Sb.,
školský  zákon,  a  §  7  vyhlášky  č.  15/2005  Sb.,  kterou  se  stanoví  náležitosti
dlouhodobých záměrů a výročních zpráv,  v platném znění.

A) Základní údaje o škole 

Název školy:  Základní škola Horní Kruty, okres Kolín
Sídlo: Horní Kruty 29,  PSČ: 281 46
Právní forma: příspěvková organizace,  IČO: 75034336, DIČ: CZ75034336

                
Telefon: 321 796 926, 728 603 443
E-mail: zs.hornikruty@tiscali.cz
www: zs.hornikruty.cz, www.hornikruty.cz

Zřizovatel školy: Obec Horní Kruty,  IČO: 235 385
Adresa: Horní Kruty 76,  PSČ: 281 46

Zřizovací listina:  ze dne 13.11.2009
Datum zařazení do sítě škol: 1.1.2003 – MŠMT – č.j. 12 223/03-21 ze dne 6.2.2003
Zápis právnické osoby do školského rejstříku s účinností od 13.3.2006, 
poslední rozhodnutí o změně v rejstříku škol a školských zařízení ze dne 6.9.2016.

Identifikátor zařízení (ředitelství - REDIZO): 600 045 293

Škola sdružuje tyto součásti: 
1. Základní škola – kapacita 60 žáků, IZO: 002174316
2. Školní družina – kapacita 45 dětí,   IZO: 113300085

Ředitelka školy: PaedDr. Dana Oplová

Složení školské rady bylo ve školním roce 2016/2017 následující:

Zástupci zákonných zástupců nezletilých žáků:                                    
Jana Korousová, Zuzana Kubelková (předsedkyně)
Zástupci pedagogických pracovníků: 
Mgr. Ivana Divišová, Hana Kotoučová
Členové jmenovaní zřizovatelem: Vladimír Froněk, Petr Neuman

mailto:zs.horni.kruty@quick.cz


- 2 -

Charakteristika školy: 

Základní škola Horní Kruty, okres Kolín je od 1.1.2003 právním subjektem,
zřízeným  jako  součást  výchovně  vzdělávací  soustavy  za  účelem  poskytování
základního vzdělání žákům prvního stupně základní školy. 

Jedná  se  o  školu  málotřídní,  organizovanou  jako  dvoutřídní  s pěti  ročníky
prvního stupně. Po výrazném navýšení počtu žáků v minulém školním roce (o 10)
se počet žáků ve stávajícím školním roce ještě dále mírně zvýšil (z 31 na 35). 
Součástí školy je školní družina s jedním oddělením pro 30 dětí, kterou navštěvuje
většina žáků. Stravování žáků je společné s mateřskou školou. Škola užívá v budově
mateřské školy jídelnu se samostatným vchodem.

Škola sídlí v historické budově (nejstarší část je z roku 1849, současná podoba
z roku 1885), jejíž stav je po předchozích opravách vyhovující. 
V přízemí  se  nacházejí  šatny,  dále  sociální  zařízení,  které  bylo  o  hlavních
prázdninách  (červenec  a  srpen  2016)  komplexně  zrekonstruováno,  prostor  pro
tělesnou výchovu,  jedna  učebna,  malá  pracovna pro  kroužek  papírových modelů,
kabinet a ředitelna. V prvním patře jsou dvě učebny (z toho jedna je multimediální),
dále školní družina  a sborovna. 

K budově přiléhá vydlážděná plocha krytá přístřeškem, která je uzavíratelná
posuvnými vraty a slouží  jako vstup do budovy, venkovní herna i  učebna,  a dále
travnaté a asfaltové hřiště, obojí volně  přístupné veřejnosti.

     
 Počty žáků a rozdělení do tříd   k 30.9.2016:

            I. třída   1. ročník  –       11 žáků   
        2. ročník  –        9 žáků

3. ročník  –        4 žáci
II. třída 4. ročník  –        6 žáků

          5. ročník  –        5 žáků
                                                                                                 

Celkem             35 žáků

V prosinci 2016 přestoupil na naši školu jeden žák prvního ročníku ze ZŠ Uhlířské
Janovice, takže školní rok 2016/2017 jsme ukončili s 36 žáky.
Počet vesnic, z kterých naši žáci docházejí nebo dojíždějí, dosáhl rekordního počtu
11, počet obcí 5. Ze spádového obvodu školy je to 21 žák (Horní Kruty 13, Dolní
Kruty 4,  Bohouňovice II 3,  Březinka 1),  mimo spádový obvod 14: Barchovice 1,
Radlice 2 (obec Barchovice), Malotice 1, Lhotky 4 (obec Malotice), obec Skvrňov 3,
Úžice 1, Františkov 2 (obec Úžice). Tato skutečnost nasvědčuje zvyšujícímu se zájmu
o naši školu, který považujeme za velmi pozitivní a současně zavazující.



- 3 -

B) Přehled oborů vzdělání

        Ve školním roce 2016/2017 na škole probíhal jediný obor vzdělání - 
podle Klasifikace kmenových oborů vzdělání:  79-01-C/01 - Základní škola.

Vyučovalo se podle Školního vzdělávacího programu pro základní vzdělávání,
upraveného k 1.9.2016 – verze 2016/2017 (změna terminologie dle novely školského
zákona č. 82/2015 Sb. a vyhlášky č. 27/2016 Sb., o vzdělávání žáků se speciálními
vzdělávacími  potřebami  a  žáků  nadaných,  úprava  učebního  plánu  -  změna  počtu�
disponibilních hodin s platností od 1.9.2016). 

Učební plán pro školní rok 2016/2017 – celkový přehled

Vyučovací předmět

Počet hodin v ročníku

1. 2. 3. 4. 5.

Český jazyk 9 10 8    7 7

Anglický jazyk - - 3 3 3

Matematika 4 5 5 5 5

Informatika - - - 1 1

Prvouka 2 2 3 - -

Přírodověda - - - 2 2

Vlastivěda - - - 2 2

Hudební výchova 1 1 1 1 1

Výtvarná výchova 1 1 1 2 2

Tělesná výchova 2 2 2 2 2

Pracovní výchova 1 1 1 1 1

Týdenní dotace
povinných předmětů

20 22 24 26 26



- 4 -

C) Rámcový popis personálního zabezpečení činnosti školy
            
  Pedagogický sbor byl také v tomto školním roce stabilizovaný. 
Na škole nadále působily dvě vysokoškolsky vzdělané kvalifikované učitelky s praxí
nad 30 let  (včetně  ředitelky  školy)  a  nekvalifikovaný  učitel,  který  pokračoval  ve
studiu  učitelství  pro  první  stupeň  základní  školy  na  PeF  UK  Praha.  V  souladu
s  výjimkou  dle  zákona  o  pedagogických  pracovnících  v  souběžném  pracovním
poměru vyučovala  v nezbytném rozsahu a  po nezbytnou dobu také kvalifikovaná
vychovatelka školní družiny, aby mohly být studujícímu učiteli poskytnuty podmínky
pro studium. 

Škola má pouze jednoho provozního zaměstnance (školnice – 8 hodin denně).

Přehled údajů:

k 30.6.2016 k 30.6.2017

Počet žáků 30 36

Počet tříd 2 2

Počet žáků na třídu 15 18

Počet odučených hodin 63 65

Oddělení školní družiny 1 1

Počet žáků zapsaných do školní družiny 30 30

Počet pracovníků celkem - fyzicky 5 5

- úvazky 4,825 4,916

Počet pedag. prac. ZŠ + ŠD - fyzicky 4 4

- úvazky 3,825 3,916

Počet  učitelů - fyzicky 4 4

- úvazky 3,272 3,363

Počet vychovatelů ŠD - fyzicky 2 2

- úvazky 0,553 0,553

Počet provoz. pracovníků - fyzicky 1 1

- úvazky 1,0 1,0

Poznámka:
V minulých několika letech, zejména po dobu výjimky z minimálního počtu žáků  
pro dvoutřídní školu, která trvala dva roky, jsme zavedli výrazná úsporná opatření. 
S nárůstem počtu žáků postupně počet odučených hodin a úvazků (přepočtený počet 
pracovníků) opět mírně navyšujeme. 



- 5 -

D) Údaje o zápisu k povinné školní docházce a následném       
přijetí do školy

K zápisu do 1. ročníku pro školní rok 2017/2018 se dostavilo celkem 16 dětí    
(8 dívek a 8 chlapců), z toho dva chlapci a jedna dívka po odkladu školní docházky. 
Dva chlapci mají povolen odklad povinné školní docházky o jeden rok. 
Počet žáků se navýšil ještě o jednoho žáka, který na naši školu k 1.9.2017 přestoupil. 
Do prvního ročníku tedy nastoupilo celkem 15 žáků (8 dívek a 7 chlapců).
Z 15 nově přijatých žáků je 8 z obcí mimo spádový obvod školy.

Počet žáků školy k 30.9.2017  46
Počet tříd   2                                                                     
Oddělení školní družiny  2      

E) Údaje o výsledcích vzdělávání žáků podle cílů stanovených 
vzdělávacím programem

Počet žáků, kteří ukončili školní rok 2016/2017 na zdejší škole, je celkem 36. 
Všech 36 žáků prospělo, z toho 34 s vyznamenáním. Žádný žák neměl neomluvené
hodiny.  Výchovná  opatření  k posílení  kázně  nebyla  zapotřebí  ani  z  důvodu
nevhodného chování žáků či jiného porušení školního řádu.
Z pátého ročníku odešlo pět žáků – všichni pokračují v základním vzdělávání na ZŠ
Miloše Šolleho Kouřim.

Žáci splnili  očekávané výstupy v rámci svých ročníků. Učivo bylo probráno
v rozsahu  stanoveném  školním  vzdělávacím  programem.  Redukce  učiva  podle
individuálních potřeb žáků nebyla zapotřebí  ani  v případě jediného integrovaného
žáka, který měl vypracovaný individuální vzdělávací plán a učivo prvního ročníku
zvládl za výrazné podpory rodiny s výbornými výsledky.

Naše škola byla zařazena do výběrového zjišťování výsledků žáků ČŠI 
na úrovni 5. a 9. ročníků ZŠ, které proběhlo v termínu od 9. do 23. května 2017.
 
Průměrná úspěšnost žáků 5. ročníku naší školy je následující:

Anglický jazyk:  100% 
Člověk a jeho svět:  96%
Matematika:  68%  
(detailní výsledky – geometrie 70%, počítání s čísly 94%, slovní úlohy 27%).



- 6 -

Velmi zajímavé je porovnání s celkovými výsledky, tj. průměrnou úspěšností
žáků všech zapojených škol: 

Anglický jazyk: 79%  (čtení s porozuměním 55%, gramatika 70%, slovní zásoba 82%,
poslech s porozuměním 93%) 
Člověk a jeho svět: 65% 
Matematika: 60% (geometrie 48%, počítání  s čísly 72%, slovní úlohy 47%)

K  plnění  úkolů  daných  ŠVP  ZV  (zejména  úkolu  rozvíjet  komunikační
dovednosti  v mateřském jazyce,  v cizím  jazyce,  v informačních  a  komunikačních
technologiích  a v sociálních vztazích) přispívá i mimotřídní zájmová činnost.

V rámci školní družiny pracoval jako zájmový útvar kroužek angličtiny pro
žáky  prvního a  druhého ročníku.  Žáci  všech  ročníků  (prvňáčkové  od  druhého
pololetí)  v  hojném počtu  navštěvovali  Kroužek  počítačové  kreativity  –  výsledky
jejich práce si  můžete prohlédnout na webu kroužku:
http://zs.hornikruty.cz/pckrouzek/kruty.html.

Nově v tomto školním roce začal pracovat Kroužek papírových modelů, který
má také svůj vlastní web s galerií:
http://zs.hornikruty.cz/papiraci/index.html.

Několik starších žáků si vybralo hudební kroužek – hru na kytaru. 
Ve spolupráci s mateřskou školou probíhaly v naší tělocvičně lekce jógy pro

děti, kterých se zúčastňovali i naši budoucí prvňáčkové.
Pro rozvoj pohybových dovedností žáků má nezastupitelné místo plavecký 

výcvik, který umožňujeme žákům všech pěti ročníků.

F) Údaje o prevenci sociálně patologických jevů

Za koordinaci preventivních aktivit na škole odpovídá školní metodik prevence
jmenovaný ředitelkou školy. V rámci své činnosti připravuje Minimální preventivní
program a  jeho realizaci  na  škole.  O programu jsou informováni  všichni  učitelé,
rodiče (při třídních schůzkách) a žáci.

Cílem našeho programu je, aby se preventivní výchovně vzdělávací působení
stalo neoddělitelnou součástí výuky a veškerého života školy.
Podrobně  jsou  činnosti  v  oblasti  specifické  i  nespecifické  prevence  rizikového
chování uvedeny ve Výkazu preventivních aktivit pro stávající školní rok.

Byla  věnována  pozornost  všem  preventivním tématům  specifické  prevence
obsaženým ve školním vzdělávacím programu,  a to v míře odpovídající věku žáků.

http://zs.hornikruty.cz/papiraci/index.html
http://zs.hornikruty.cz/pckrouzek/kruty.html


- 7 -

Za  zmínku  stojí  aktivity  nespecifické  prevence,  z  nichž  některé  jsou
realizovány pravidelně či každoročně (sportovní dny, školní dětský den,  tzv. tajný
výlet, čajové dýchánky, exkurze do „bažantnice“, aj).  Novou aktivitou byla exkurze
do místního zemědělského družstva  a  zejména pak projektový den –  iQLANDIE
Liberec, kde si žáci podle svých věkových i osobních možností a zájmů vyhledávali
činnosti  v oblasti fungování lidského těla, ověřování fyzikálních zákonů, simulace
krizových situací, fyzikální a chemické pokusy, aktivní vyplnění volného času, apod.

Psychosociální klima školy je dlouhodobě na velmi dobré úrovni. 
Stejně jako v předcházejících letech jsme se nesetkali s žádnými závažnými projevy
rizikového chování. Nebyl zjištěn kontakt žáků s návykovými látkami. 

Menší  kázeňské přestupky, které se v průběhu školního roku vyskytly,  byly
ihned řešeny individuálně se žáky, v několika případech ve spolupráci s rodiči žáků.

G) Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 

Další  vzdělávání  pedagogických  pracovníků  ve  školním  roce  2016/2017
včetně samostudia  pedagogů bylo v návaznosti  na již ukončený projekt Čtenářská
a jazyková gramotnost  zaměřeno především na  rozvoj čtenářství – čtenářské dílny,
další možnosti využití čtenářského koutku, apod.   

 
Absolvované  akce  z  nabídky  organizovaného  vzdělávání  -  Vzdělávací  institut
Středočeského kraje (VISK):

 9.11.2016 – Český jazyk hravě a zábavně  – KH-VISK, Kutná Hora, Jezuitská 
kolej, Barborská 51– Mgr. Ivana Divišová, Hana Kotoučová

 8.12.2016 – Využití pohádky ve výuce českého jazyka na 1.st.ZŠ  – KH-VISK,
Kutná Hora, Jezuitská kolej, Barborská 51– Mgr. Ivana Divišová

Další absolvované akce organizovaného vzdělávání:

 17.10.2016 – BOZP a PO  pro pracovníky škol a školských zařízení - KH-
VISK, Kutná Hora, Jezuitská kolej, Barborská 51 – PaedDr. Dana Oplová

 1.12.2016 –  Novely právních předpisů k 1.1.2017 – Pavel Zeman, Radka 
Šlegrová,  ZŠ Jana Palacha Kutná Hora – PaedDr. Dana Oplová

 9. až 10.5.2017 – Výjezdní seminář pro ředitele škol –  KH-VISK – Kongres 
hotel Jezerka Seč - Ústupky 278 – PaedDr. Dana Oplová.



- 8 -

H) Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti

V průběhu  školního  roku  jsme  tradičně  připravili  pro  žáky  nespočet
zajímavých akcí a projektů s nejširším zaměřením. 

Ve spolupráci s místní mateřskou školou se uskutečnila celá řada hudebních a
divadelních představení:

• 13.10.2016 Hraběnčiny zlaté papuče Divadélko Kůzle

• 19.12.2016 Vánoce s Kůzletem (hudební představení) Divadélko Kůzle

• 10.02.2017 Jedeme na safari Divadélko Safari

• 28.04.2017 S chutí do toho Divadélko Kůzle

• 18.05.2017 Školička víly Pohádky
(enviromentální pořad)

Pohádková 
školička

Vypravili  jsme  se  ale  samozřejmě také  do „opravdového  divadla“  -  26.září
2016 jsme v krásné budově kolínského divadla zhlédli představení Krysáci a ztracený
Ludvík v nastudování pražského Divadla D5.

Měsíc prosinec 2016 jsme zahájili v sobotu 3.12.2016 mikulášskou nadílkou
pro veřejnost v sokolovně, následovala školní mikulášská nadílka a pak už jsme se
začali  připravovat  na  Vánoce.  Nejprve  (13.12.2016)  návštěvou  nově  otevřeného
a rozšířeného Muzea lidových staveb v Kouřimi, kde jsme se v lektorském programu
Čas adventní  a vánoční seznámili  se zvyky a tradicemi na českém venkově.  Jeho
součástí byla i komentovaná prohlídka skanzenu a tvůrčí dílna.

Vánoční besídku (20.12.2016) jsme tentokrát již podruhé uspořádali ve zdejším
kostele  sv. Václava. Podle nově založené tradice jsme návštěvníky pozvali do školy
na prohlídku vánoční výstavy i celé svátečně vyzdobené budovy a na malé pohoštění
ve školní družině. Naše pozvání přijalo mnoho účastníků všech generací a setkání
proběhlo ve velmi příjemné atmosféře.

Poslední  den  před  vánočními  prázdninami  nemohla  chybět  ani  naše školní
vánoční  besídka  se  vzájemnými  dárečky,  kde  jsme  si  s  radostí  připomněli
a zopakovali některé části programu z besídky v kostele. 

V měsíci březnu jsme se zaměřili na knihy a na rozvoj čtenářství a uskutečnili
(28.3.2017)  „besedu  s  básnířkou“  –  naše  pozvání  již  po  několikáté  přijala  paní
Zuzana Špůrová.



- 9 -

Největší akcí měsíce května byl projektový den  (25.5.2017) – celodenní výlet
do science centra  iQLANDIE v Liberci,  kterým byli  nadšeni  žáci  všech ročníků
i dospělí.  Součástí byl i program ve zdejším  Planetáriu. 

Den dětí jsme oslavili sportovním dnem ve čtvrtek 1. června 2017 na školním
hřišti a následně 14.6.2017  v areálu koupaliště v Bohouňovicích II. 
Na přípravě a organizaci sportovních disciplín se podíleli  i  žáci čtvrtého a pátého
ročníku, na koupališti si pak mohli vyzkoušet nově vybudované hřiště.

V sobotu 24.6.2017 proběhl již šestnáctý ročník „turnaje v pozemním hokeji“
(hokejbal) pro děti i dospělé na našem školním hřišti. 

Tentokrát až téměř v závěru školního roku, ve dnech 26. a 27. června 2017,
se konal tzv. tajný výlet žáků čtvrtého a pátého ročníku na osvědčené „tajné místo“ -
Masarykův tábor YMCA Soběšín. Nechyběla tradiční noční bojová hra, oheň, zpěv
při kytaře a další obvyklé činnosti spojené s tábořením. Zlatým hřebem výletu pak
bylo stejně jako loni splouvání Sázavy na raftech ze Soběšína do Českého Šternberka.

V úterý 27.června 2017 jsme ve škole přivítali budoucí prvňáčky, a to nejen
jako každoročně  děti  z  hornokrutské  mateřské  školy,  ale  se  svou  paní  ředitelkou
tentokrát přijely i dvě dívenky z MŠ Vavřinec a pobyly s námi ještě další tři děti,
které od září budou žáky prvního ročníku naší školy. 
 

Poslední akcí školního roku byla exkurze do „bažantnice“ v Bohouňovicích II,
po  které  následoval  sportovní  program  v  areálu  koupaliště.  Díky  mimořádné
vstřícnosti  paní  kuchařek mohly  děti  na koupališti  i  poobědvat  a  strávit  tam celé
odpoledne v rámci školní družiny. 

Fotografie  z  besídek,  výletů,  výstav  a  významnějších  akcí  v  bohaté  míře
umísťujeme  do  fotogalerie  našich  nových  internetových  stránek  a  na  školní
facebook.

I) Údaje o výsledcích inspekční činnosti

V tomto školním roce neproběhla žádná kontrola České školní inspekce.



- 10 -

J) Základní údaje o hospodaření školy v roce 2016

Přehled výnosů a nákladů:

Výnosy:

Dotace – obec  500 000,00

Dotace MŠMT 2 135 936,00

Rezervní fond – sponzorské dary 39 829,00

Výnosy z úroků 0,66

Výnosy celkem (včetně úroků a fondů) 2 675 765,66

Náklady:

Provozní náklady (dotace – obec) 463 684,84

Neinvestiční výdaje (dotace MŠMT) 2 135 936,00

Rezervní fond – sponzorské dary 39 829,00

Náklady celkem (včetně čerpání sponzorských darů) 2 639 449,84

Zisk 36 315,82

                                                        
Poznámka:
Podrobný rozbor hospodaření za rok 2016, předložený ředitelkou školy, projednala
školská  rada  dne  15.2.2017.  Zisk  za  rok 2016 byl  po  dohodě se  školskou radou
a po schválení obecním zastupitelstvem v plné výši převeden do rezervního fondu. 

K) Údaje o zapojení školy do projektů a grantů

V průběhu měsíců května a června 2017 škola podala celkem tři žádosti
o poskytnutí dotací:

1. Žádost o poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu na rok 2017
Název programu: Podpora zabezpečení mateřských škol a základních škol  
tvořených třídami 1. stupně s počtem tříd do pěti
Název projektu: Bezpečná ZŠ Horní Kruty
Požadovaná částka 40000,- Kč na zlepšení bezpečnosti osob v areálu školy



- 11 -

2. Název programu: Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání
(výzva  č.  02_16_022  –  Podpora  škol  formou  projektu  zjednodušeného  
vykazování – šablony pro MŠ a ZŠ) 
Název projektu: Asistent Horní Kruty (ASHK)
Požadovaná částka 262124,- Kč na dobu 24 měsíců

3. Název programu: Podpora výuky plavání v základních školách
Název projektu: Plavání – Základní škola Horní Kruty, okres Kolín
Žádost podává za školy svého regionu hromadně KÚ Středočeského kraje – 
dotace na dopravu pro žáky, kteří se účastní povinné výuky plavání dle ŠVP.
Škola obdržela částku 17850,- Kč.

Projekt EU a ČR Ovoce a zelenina do škol pokračoval beze změn, nadále jsme
spolupracovali s firmou Bovys, s.r.o. Hlinsko, provozovna Havlíčkův Brod. 

L) Údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci      
celoživotního učení

Žádný  z pedagogických  pracovníků  není  zapojen  do  dalšího  vzdělávání
v rámci celoživotního učení.

M) Údaje o spolupráci s odborovými organizacemi,      
organizacemi zaměstnavatelů a dalšími partnery při plnění 
úkolů ve vzdělávání

 Nespolupracujeme  s  odborovými  organizacemi  (na škole  neexistuje  ZO
ČMOS PŠ), ani jinými organizacemi zaměstnavatelů. 

Prioritou v této oblasti je pro nás  spolupráce se zřizovatelem, dále s místní
mateřskou  školou  a  příležitostně  také  s   některými  místními  podnikatelskými
subjekty a organizacemi.

Spolupráce se zřizovatelem je již tradičně velmi dobrá. V minulém roce obec
investovala  velkou  částku  do  komplexní  rekonstrukce  sociálního  zařízení,  kterou
budova školy získala zcela novou hodnotu funkční i estetickou. O letošních hlavních
prázdninách  jsme  ve  vylepšování  vzhledu  vstupních  prostor  školy  pokračovali
pořízením nového vybavení šaten.



- 12 -

N) Další údaje

Rozhodnutí ředitele školy
dle §165 odst.2 zákona č. 561/2004 Sb. a počet odvolání proti tomuto rozhodnutí 

Rozhodnutí ředitele Počet Odvolání 

O odkladu povinné školní docházky podle § 37, odst.1     2        0 
O dodatečném odložení povinné školní docházky 
podle § 37, odst.3 

    0        0 

O přijetí k základnímu vzdělávání podle § 46    14        0 
O přestupu žáka podle § 49, odst.1     2        0 

Vyřizování stížností, oznámení a podnětů 
V průběhu školního roku 2016/2017 nebyla podána žádná stížnost proti podmínkám,
průběhu a výsledkům vzdělávání ani v oblasti pracovněprávních vztahů.

Schválení výroční zprávy

S obsahem  této  výroční  zprávy  byli  pracovníci  školy  seznámeni  na
pedagogické  radě  dne  31.8.2017,  aby  mohli  podat  náměty  na  doplnění  před
předložením zprávy k projednání školskou radou podle § 168 zákona č. 561/2004 Sb.,
v platném znění.

Na základě §7, odst.2, vyhlášky č.15/2005 Sb., kterou se stanoví náležitosti
dlouhodobých záměrů a výročních zpráv, proběhlo dne 12.10.2017 jednání školské
rady.  Přítomní  členové  školské  rady  projednali  předloženou  Výroční  zprávu
o činnosti  školy  za  školní  rok  2016/2017.  Výroční  zpráva  byla  schválena  bez
připomínek.  

Vypracovala:  PaedDr. Dana Oplová                  
                                                                                         ředitelka školy


	Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2016/2017
	A) Základní údaje o škole
	Charakteristika školy:

	B) Přehled oborů vzdělání
	C) Rámcový popis personálního zabezpečení činnosti školy
	Přehled údajů:

	D) Údaje o zápisu k povinné školní docházce a následném přijetí do školy
	E) Údaje o výsledcích vzdělávání žáků podle cílů stanovených vzdělávacím programem
	F) Údaje o prevenci sociálně patologických jevů
	G) Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků
	I) Údaje o výsledcích inspekční činnosti
	J) Základní údaje o hospodaření školy v roce 2016
	K) Údaje o zapojení školy do projektů a grantů
	L) Údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení
	M) Údaje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů a dalšími partnery při plnění úkolů ve vzdělávání
	N) Další údaje
	Rozhodnutí ředitele školy
	Vyřizování stížností, oznámení a podnětů

	Schválení výroční zprávy


